
1

Standard ERP 8.4 versijos naujienos

Standard ERP



2

Standard ERP 8.4  
versijos naujienos
Verslo valdymo sistema “Standard ERP” - tai vienas 
sprendimas visiems verslo procesams valdyti. Klientų 
vertinama už intuityvią ir itin patogią vartotojo sąsają, 
“Standard ERP” sistema sujungia įmonės išteklių valdymą 
(finansai, pirkimai, pardavimai, sandėlis, logistika) ir ryšių su 
klientais valdymą (CRM) į vieną integruotą ir lanksčią sistemą, 
visapusiškai atitinkančią šaindieninio verslo poreikius.

Visos senesnės HansaWorld sistemos gali būti atnaujintos į 
Standard ERP. 

Pristatome funkcijas, kurios prieinamos nuo 8.4 Standard 
ERP versijos.

 �CRM 

Objektai veiklose
Nuo šiol prie veiklų įrašų galite pridėti Objektus. Taip lengviau 
galėsite rūšiuoti įrašus ir detalizuoti ataskaitas. Objektais 
pažymėtos veiklos taip pat gali būti filtruojamos Darbo eigos 
peržiūros lange.

Laiškai klientams
Nuo šiol laiškus klientams galėsite siųsti kelioms gavėjų 
grupėms vienu metu. Pavyzdžiui – Pagrindinis kliento el. 
pašto adresas + Visi kontaktiniai asmenys + Pagrindinis 
kontaktinis asmuo.

Užduočių atlikimo terminas
Nuo šiol užduotims galėsite nustatyti planuojamą užduoties 
atlikimo terminą. 

 �DIDŽIOJI KNYGA

i.SAF
Pirkimo PVM suma dabar imama iš pirkimų faktūros antraštės 
(ranka užpildomo PVM laukelio), jei naudojamas vienas PVM 
kodas. 

Pataisytas pirkimo faktūros datos eksportas - eksportuojama  
sąskaitos išrašymo data. 

Patikslintas pirkimo faktūrų su atvirkštiniu PVM eksportas, 
sistema atpažįsta vietinį atvirkštinį PVM ir ES atvirkštinį PVM, 
bei eksportuoja reikalaujamus duomenis.

 �RESTORANO VEIKIMAS “OFFLINE” REŽIMU 
Nuo šiol automatinio sinchronizavimo funkcionalumas 
įdiegtas ir Restorano modulyje. Tai užtikrina nenutrūkstamą 
restorano darbą ir pardavimus net ir tuomet kai nėra ryšio su 
serveriu (pvz.: dingus interneto ryšiui). 

 �POS

POS langų koregavimas
POS sąskaitų langai gali būti pritaikomi prie kliento verslo 
poreikių ir specifikos. Nuo šiol galite keisti Valdymo lango 
(kuriame matomos sąskaitos eilutės ir turinys) dydį. Taip pat, 
galima keisti mygtukų pavadinimų, teksto ir antraštės šrifto 
dydžius POS sąskaitos lange  ir pirkėjo ekranuose, arba 
mygtukuose vietoje teksto naudoti paveikslėlius..

POS sąskaitos ir Kliento ekranas
• Nuo šiol yra galimybė paslėpti prekės kodo stulpelį, 

kuris dažniausiai kasininkui nėra reikalingas.

• Įdėtas automatinio sinchronizavimo indikatorius, kuris 
informuoja vartotoją kai POS klientas sinchronizuoja 
duomenis su serveriu.

Skaičių klaviatūra
Vartotojų patogumui, galima nustatyti jog sistema automatiškai 
įjungtų skaičių klaviatūrą bet kuriame  pasirinktame POS 
kliento lange.

Nauji skaičių klaviatūros funkciniai mygtukai

Pridėjome naujus funkcinius mygtukus, kad galėtumėte 
lengviau ir greičiau atlikti užduotis tiesiai iš skaičių 
klaviatūros lango. 

• Tęsti 

• Pilnas apmokėjimas 

• Trinti pasirinktus laukus

• Kiekiai ir nuolaidos 

• Nauji „Trinti“ ir „Pašalinti“ mygtukai prisijungimo 
lango skaičių klaviatūroje

Galimybė tam tikrus mygtukus priskirti keliems puslapiams 
iš karto.

Pridėta galimybė nustatyti POS meniu/puslapį, kuris 
atidaromas pažymėjus POS lango eilutę.

 �SISTEMA

Įrašų laukelių redagavimas 
Pridėjome galimybę nustatyti kokius laukelius rodysite tam 
tikrai vartotojų grupei. Su šia funkcija galėsite pakeisti laukelių 
pavadinimą, paslėpti laukelį, priklausomai nuo to ar jame yra 
informacijos, ar visiškai paslepiant laukelį. Taip pat, galite 
nustatyti, kad yra privaloma įvesti duomenis prieš išsaugant 
įrašą. 



3

Įspėjimai apie pakeitimus
Nuo šiol galite gauti pranešimus apie pakeitimus padarytus 
jūsų pasirinktuose įrašuose ir registruose. Galima sekti tiek 
pavienių laukų, tiek ir viso dokumento pakeitimus.  

Neleisti peržiūrėti registrų
Pridėtas naujas prieigos nustatymas - “Neleisti peržiūrėti 
registrų”. Vartotojai, priskirti šiai prieigos grupei, negalės matyti 
nurodyto registro ar atidaryti naudodamiesi trumposiomis 
komandomis, tačiau jie galės kurti naujus registro įrašus ar 
dublikuoti esamus. 

Šie vartotojai turės galimybę matyti registro įrašus ataskaitose, 
juos atverti, redaguoti ar net ištrinti.

Pakeisti vadovą
Nuo šiol galima apriboti lauko “Vadovas” redagavimą Veiklų ir 
Projektų įrašuose, taip užtikrinant, kad paskirtas vadovas liks 
tas pats, iki atskiro vadovybės sprendimo. 

Debesų (Cloud) saugumas
Nuo šiol galite uždrausti vartotojams parsisiųsti bylas ar 
atsargines duomenų kopijas per MyStandard savitarnos 
portalą. Šį nustatymą rasite Sistemos modulio nustatyme 
Cloud saugumas. 

Spausdinimas tiesiai iš peržiūros lango
Spausdinimo peržiūros lange pridėtas mygtukas “Spausdinti”. 

 �E-PARDUOTUVĖ IR TVS

GZIP palaikymas 
Nuo šiol Standard ERP E-Parduotuvė palaiko GZIP.

 �REST API V2
Antra Standard ERP Rest API versija su dar aukštesniu 
duomenų saugumą lygiu. Išplėstas įrašų filtravimo ir 
rūšiavimo funkcionalumas. Galimybė nurodyti konkretų lauką 
duomenims nuskaityti.  

 � INTEGRACIJOS

Avalara
Su Avalara automatiškai apskaičiuokite mokėtinus mokesčius. 
Ši integracija prieinama JAV ir Kanadoje esantiems 
HansaWorld klientams.

SiteMinder
Sklandus online kambarių rezervacijų procesas ir prieiga prie 
visų didžiųjų rezervacijų platformų vienoje vietoje.

Omniva
Atsisakykite popierinių sąskaitų – rinkitės elektronines 
sąskaitas faktūras. Integracija su Omniva automatizuoja visą 
faktūravimo procesą, efektyvina įrašų įvedimo procesą ir 
sumažina klaidų skaičių.

Yodlee
Yodlee” yra bankinių integracijų platforma, padedanti 
klientams greičiau ir paprasčiau gauti informaciją apie savo 
banko sąskaitų situaciją. Integracija su Envestnet | “Yodlee” 
sujungia Standard ERP sistemą su jūsų banko sąskaitomis, 
taip suteikiama galimybė lengvai ir greitai sulyginti banko 
įplaukas ir mokėjimus su operacijomis įvestomis Standard 
ERP programoje.

rekvizitai.lt
Pirkėjų ir tiekėjų kortelėse esančius kontaktiniai duomenis 
automatiškai užpildykite naudodamiesi rekvizitai.lt 
duomenimis.

 �MYSTANDARD 

Lygiagretus serverio atnaujinimas 
Nuo šiol galite atnaujinti savo Standard ERP sistemą 
nesustabdę savo veiklos. Naujinimo metu, sukuriamas 
lygiagrečiai veikiantis serveris su nauja sistemos versija į 
kurį perkeliami ir nuolat naujinami duomenys iš darbinės 
sistemos. Kai nauja sistema paruošiama darbui, ji tampa 
darbine ir vartotojai pradeda dirbti jau naujoje versijoje. 

Dviejų lygių slaptažodžio atkūrimas
Nuo šiol savitarnos portale MyStandard galite nurodyti antrą 
el. pašto adresą ir telefono numerį. Tai leis atstatyti slaptažodį 
naudojantis mobiliuoju įrenginiu.

Bylų įkėlimas
Nuo šiol per MyStandard galite įkelti dar didesnes bylas. Taip 
pat, skirtingi vartotojai gali bylas kelti tuo pačiu metu. 

Serverio nustatymai
Atsirado galimybė nustatyti serverio laiko juostą bei pasikeisti 
serverio portą.

Testinė versija
Nuo šiol galite atnaujinti serverį į testinę versiją.

Serverio komandos
Nuo šiol MyStandard savitarnos portale galite valdyti serverio 
komandas, pvz.: įjungti detalizuotą įvykių žurnalą. 

Nurodžius komandą, vartotojai gali jas įjungti/išjungti. 



4

Moduliai
• Verslo pranešimai

• Kasos knyga

• Konferencijos

• Konsolidacija

• Kontraktai

• Mokymo kursų užsakymai

• Kredito valdymas

• Santykių su klientais valdymas
(CRM)

• EDI

• El. paštas

• Atskaitingi asmenys

• Ilgalaikis turtas

• Kalendorius

• Viešbutis

• Personalo valdymas

• Vidiniai sandėliai

• Juvelyriniai dirbiniai

• Darbų kaštai ir darbo laiko apskaita

• Gamybos resursų valdymas (MRP)

• Didžioji knyga

• Kasa (POS)

• Kainodara

• Gamyba

• Pirkimų knyga

• Pirkimų užsakymai

• Pasiūlymai

• Nuoma

• Ataskaitų generatorius

• Išteklių planavimas

• Restoranas

• Pardavimų knyga

• Pardavimų užsakymai

• Paslaugų užsakymai

• SmartView – veiklos analizė (BI)

• Sandėlis

• Užduočių valdymas

• Telefono pokalbių apskaita

• Tabelis – Darbo laiko apskaitos
žiniaraštis

• Sandėlio valdymas

• Internetinė parduotuvė ir TVS

Technologijos
• Komunikacijos centras („Asterisk“,

„Skype“ ir „TAPI“ ryšio galimybės)

• Ribota prieiga

• Atminties atsarga

• Spausdinimo serveris

• Sąsajų rinkinys

• Formų kūrimas

• HAL – programavimo kalba

• Reliacinė duomenų bazė

• Internetinė jungtis (WAN)

• Maršrutizatorius

Apie HansaWorld
HansaWorld yra pirmaujanti 
programinės įrangos kūrėja, tiekianti 
visiškai integruotą sprendimą, 
sujungiantį įmonės išteklių valdymą 
(ERP) ir ryšių su klientais valdymą (CRM) 
į vieną lanksčią sistemą, atitinkančią 
šiandieninio verslo poreikius.

Daugiau nei 300 profesionalų, dirbančių 
HansaWorld grupėje, dukterinėse 
bei platintojų įmonėse, sudaro stiprų 
paslaugų tinklą visuose žemynuose. 
Glaudžiai bendradarbiaudami galime 
pasiūlyti tarptautinius sprendimus 
daugiau nei 30 kalbų ir užtikrinti, kad 
jie atitiks kiekvienos šalies specifinius 
reikalavimus. Mūsų produktais 
paprasta naudotis, be to jie veikia 
visuose išmaniuosiuose telefonuose, 
planšetiniuose bei stacionariuose 
kompiuteriuose, įskaitant Mac, iPhone 
ir iPad.

Nuolatinės HansaWorld investicijos 
į tyrimus ir programinės įrangos 
vystymą, suteikia galimybę mūsų 
klientams pasiūlyti inovatyvius, ateities 
poreikius atitinkančius produktus.

Jau daugiau kaip 25 metus būdami 
pripažintu novatoriumi, HansaWorld 

ir toliau išlieka lyderiu tarptautinėje 
verslo programinės įrangos kūrimo 
industrijoje.

Daugiau nei 550 000 kompanijų 
mums patiki ypač svarbią savo verslo 
informaciją.

Produkto strategija
Standard ERP vartotojo sąsaja 
pirmiausia buvo sukurta „Apple 
Macintosh“ platformai 1988 metais, ir 
jau tuomet tapo pažangiu ir sėkmingu 
sprendimu. Dar iki 1994 metų, 
kada programa buvo pritaikyta ir 
„Windows“ operacinei sistemai, ji jau 
sulaukė tūkstančių klientų dėmesio. 
HansaWorld patirtis tarptautiniuose 
diegimuose bei modernios 
technologijos suteikia produktui puikias 
galimybes ir toliau sėkmingai vystytis 
bei tobulėti, tenkinant augančius ir 
kintančius klientų poreikius ateinančiais 
dešimtmečiais. 

HansaWorld siūlo integruotas 
e-technologijas šiuolaikiniams verslo
poreikiams, tokias kaip vidinis ir išorinis
el. paštas, konferencijos, internetinių
parduotuvių sprendimai, darbas
nešiojamuose įrenginiuose. Standard
ERP yra sukurta naudojant C++
programavimo kalbą ir patentuotą
duomenų bazės kūrimo technologiją
bei tinklų komunikacijos protokolą.
Tokia naudojamų technologijų
visuma leidžia HansaWorld nesunkiai
prisitaikyti prie praktiškai bet kokios
operacinės sistemos ir dirbti jose
maksimalia sparta, patikimai ir stabiliai.

Šiandien Standard ERP yra pritaikyta 
visoms Windows versijoms, Mac OS X, 
visiems iOS įrenginiams (iPhone, iPad), 
Linux, ir Android įrenginiams.

Windows yra registruoti Microsoft Corporation 
prekybiniai ženklai. Apple Macintosh, MAC 
OS ir OS X, iOS, iPhone ir iPad yra registruoti 
Apple Computer Inc. prekybiniai ženklai. AIX yra 
registruotas IBM Corporation prekybinis ženklas. 
Android yra registruotas Google Inc prekybinis 
ženklas. Copyright HansaWorld Ltd. 


